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內政部土地重劃工程處

中華民國113年01月01日至113年01月31日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

0700000000-9
財產收入

04 0 0 0 18,441 0 18,441

0 18,441

ˉ0708010000-4
ˉ內政部

76 0 0 0 18,441 0 18,441

0 18,441

ˉˉ0708010500-7
ˉˉ廢舊物資售價

03 0 0 0 18,441 0 18,441

0 18,441

合計 0 0 0 18,441 0 18,441

0 18,441
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內政部土地重劃工程處

中華民國113年01月01日至113年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

0008000000-0
內政部主管

07

ˉ0008010000-6
ˉ內政部

120,527,000

0

120,527,000 31,269,000 21,654,969 9,614,031

0

0

0

0

21,654,969

0

01

58,660

ˉˉ3708010100-8
ˉˉ一般行政

106,691,000

0

106,691,000 30,314,000 21,010,751 9,303,249

0

0

0

0

21,010,751

0

01

0

ˉˉˉ10
ˉˉˉ人事費

106,691,000

0

106,691,000 30,314,000 21,010,751 9,303,249

0

0

0

0

21,010,751

0

0

ˉˉ3708012800-0
ˉˉ土地開發

12,426,000

0

12,426,000 955,000 644,218 310,782

0

0

0

0

644,218

0

06

58,660

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

12,234,000

0

12,234,000 891,000 592,218 298,782

0

0

0

0

592,218

0

58,660

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

192,000

0

192,000 64,000 52,000 12,000

0

0

0

0

52,000

0

0

ˉˉ3708012800-0*
ˉˉ土地開發

1,410,000

0

1,410,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

06

0
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內政部土地重劃工程處

中華民國113年01月01日至113年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

1,410,000

0

1,410,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

7606205300-6
公務人員退休撫卹給付

3,160,258

0

3,160,258 3,160,258 3,160,258 0

0

0

0

0

3,160,258

0

05

0

ˉ10
ˉ人事費

3,160,258

0

3,160,258 3,160,258 3,160,258 0

0

0

0

0

3,160,258

0

0

3777013700-0
調整軍公教人員待遇準備

518,664

0

518,664 518,664 518,664 0

0

0

0

0

518,664

0

27

0

ˉ10
ˉ人事費

518,664

0

518,664 518,664 518,664 0

0

0

0

0

518,664

0

0

合計 124,205,922

0

124,205,922 34,947,922 25,333,891 9,614,031

0

0

0

0

25,333,891

0

58,660
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內政部土地重劃工程處

中華民國113年01月01日至113年01月31日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

一般行政 土地開發 調整軍公教人員待遇準備 公務人員退休撫卹給付 合計

10ˉ人事費 0 24,689,67321,010,751 3,160,258518,664

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 0 10,214,2409,781,020 0433,220

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇 0 37,80036,316 01,484

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 0 1,363,7001,279,740 083,960

ˉ1030ˉ獎金 0 8,341,6408,341,640 00

ˉ1040ˉ加班費 0 3,4563,456 00

ˉ1045ˉ退休退職給付 0 3,160,2580 3,160,2580

ˉ1050ˉ退休離職儲金 0 1,262,8041,262,804 00

ˉ1055ˉ保險 0 305,775305,775 00

20ˉ業務費 592,218 592,2180 00

ˉ2003ˉ教育訓練費 36,900 36,9000 00

ˉ2006ˉ水電費 23,100 23,1000 00

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 34,000 34,0000 00

ˉ2054ˉ一般事務費 498,218 498,2180 00

40ˉ獎補助費 52,000 52,0000 00

ˉ4085ˉ獎勵及慰問 52,000 52,0000 00

合計 644,218 25,333,89121,010,751 3,160,258518,664



內政部土地重劃工程處

中華民國113年01月01日至113年01月31日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

合計 18,44118,441 0 0 0 0 0 0 0

本年度 18,44118,441 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0708010500
ˉ廢舊物資售價

18,44118,441 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 00 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 00 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款支用收回 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實現數 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保留數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款部分收回不再繼續支用 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存出保證金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零用金 00 0 0 0 0 0 0 0
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內政部土地重劃工程處

中華民國113年01月01日至113年01月31日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

　　　8. 領用以前年度撥款之材料 00 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 00 0 0 0 0 0 0 0
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內政部土地重劃工程處

中華民國113年01月01日至113年01月31日 單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 9,355,37125,333,891 58,660 0 0 200,000 0 0 0 25,592,551

本年度 9,355,37125,333,891 58,660 0 0 200,000 0 0 0 25,592,551

　一、本年度經費 9,355,37121,654,969 58,660 0 0 200,000 0 0 0 21,913,629

ˉˉ3708010100
ˉˉ一般行政

9,303,24921,010,751 0 0 0 0 0 0 0 21,010,751

ˉˉ3708012800
ˉˉ土地開發

52,122644,218 58,660 0 0 200,000 0 0 0 902,878

　二、統籌科目 03,678,922 0 0 0 0 0 0 0 3,678,922

ˉˉ3777013700
ˉˉ調整軍公教人員待遇準備

0518,664 0 0 0 0 0 0 0 518,664

ˉˉ7606205300
ˉˉ公務人員退休撫卹給付

03,160,258 0 0 0 0 0 0 0 3,160,258

以前年度 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 0 0 0 0
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內政部土地重劃工程處

中華民國113年01月31日

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

1　資產 345,490,466 173,831,5472　負債

　11　流動資產 174,042,907 146,535,938　21　流動負債

　　110103　專戶存款 　　210302　應付代收款173,784,247 146,535,938

　　110104　零用金 27,295,609　28　其他負債200,000

　　110901　預付款 　　280301　存入保證金58,660 25,201,670

　14　固定資產 168,255,466 　　280401　應付保管款 2,093,939

　　140101　土地 171,658,9193　淨資產19,913,646

　　140201　土地改良物 171,658,919　31　資產負債淨額29,305

　　減：140202　累計折舊─土地改良物 　　310101　資產負債淨額-15,402 171,658,919

　　140401　房屋建築及設備 158,565,704

　　減：140402　累計折舊─房屋建築及設備 -48,624,514

　　140501　機械及設備 26,339,650

　　減：140502　累計折舊─機械及設備 -21,026,393

　　140601　交通及運輸設備 7,740,601

　　減：140602　累計折舊─交通及運輸設備 -6,997,697

　　140701　雜項設備 9,592,555

　　減：140702　累計折舊─雜項設備 -7,778,612

　　141001　收藏品及傳承資產 30,516,623

　16　無形資產 3,143,893

　　160102　電腦軟體 3,143,893

　18　其他資產 48,200

　　180101　暫付款 47,300

　　180201　存出保證金 900
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內政部土地重劃工程處

中華民國113年01月31日

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 345,490,466 345,490,466　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

附註：保證品(應付保證品)　153,049,708元、債權憑證(待抵銷債權憑證)　1元
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內政部土地重劃工程處

中華民國113年01月01日至113年01月31日

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

收入 25,638,17825,638,178

　　公庫撥入數 25,592,55125,592,551

　　財產收益 18,44118,441

　　其他收入 27,18627,186

支出 26,214,95326,214,953

　　繳付公庫數 18,44118,441

　　人事支出 24,689,67324,689,673

　　業務支出 592,218592,218

　　獎補助支出 52,00052,000

　　財產損失 511511

　　折舊、折耗及攤銷 862,110862,110

收支餘絀 -576,775-576,775
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內政部土地重劃工程處

中華民國113年01月01日至113年01月31日

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本
 (1)

以前年度累計折舊
(耗)/長期投資評價

 (2)
增加數
 (3)

本年度成本變動

減少數
(4)

本年度累計折舊(耗)
/長期投資評價變動數

 (5)

期末帳面金額
(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 19,387,047 0 542,339 15,740 0 19,913,646

土地改良物 29,305 -15,100 0 0 -302 13,903

房屋建築及設備 158,565,704 -48,138,790 0 0 -485,724 109,941,190

機械及設備 26,363,582 -20,832,468 27,186 51,118 -193,925 5,313,257

交通及運輸設備 7,740,601 -6,987,684 0 0 -10,013 742,904

雜項設備 9,592,555 -7,738,372 0 0 -40,240 1,813,943

收藏品及傳承資產 29,171,248 0 1,345,375 0 0 30,516,623

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 250,850,042 -83,712,414 1,914,900 66,858 -730,204 168,255,466

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 3,225,192 0 0 81,299 0 3,143,893

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 3,225,192 0 0 81,299 0 3,143,893

　　合　　計 254,075,234 -83,712,414 1,914,900 148,157 -730,204 171,399,359

備註：
一、本年度資本資產成本變動「增加數」1,914,900元=預算採購增加金額0元＋其他依財產規制移入、受贈等增加金額1,914,900元。

二、設備及投資預算執行增加金額0元＝本年度預算執行金額0元。
三、預算採購增加金額與設備及投資預算執行增加金額無差異。
四、其他依財產規制移入、受贈等增加金額1,914,900元，分述如下：

第11頁



內政部土地重劃工程處

中華民國113年01月01日至113年01月31日

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本
 (1)

以前年度累計折舊
(耗)/長期投資評價

 (2)
增加數
 (3)

本年度成本變動

減少數
(4)

本年度累計折舊(耗)
/長期投資評價變動數

 (5)

期末帳面金額
(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

1.收藏品及傳承資產計1,345,375元，係經管國有土地申報調整產價(調增)。
2.土地計542,339元，係經管國有土地申報調整產價(調增)。
3.機械及設備計27,186元，係由代辦服務費支應。
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內政部土地重劃工程處

中華民國113年01月01日至113年01月31日

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

歲入 18,441 25,619,737 25,638,178 收入

ˉ 0 25,592,551 25,592,551 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 0 0 0 ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 0 0 0 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 0 0 0 ˉ規費收入

ˉ財產收入 18,441 0 18,441 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 0 0 0 ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 0 0 0 ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 0 27,186 27,186 ˉ其他收入

歲出 25,333,891 881,062 26,214,953 支出

ˉ 0 18,441 18,441 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 24,689,673 0 24,689,673 ˉ人事支出

ˉ業務費 592,218 0 592,218 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 52,000 0 52,000 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 0 0 0 ˉ

ˉ 0 511 511 ˉ財產損失

ˉ 0 0 0 ˉ投資損失

ˉ債務費 0 0 0 ˉ利息費用及手續費

ˉ 0 862,110 862,110 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ 0 0 0 ˉ其他支出

歲計餘絀 -25,315,450 24,738,675 -576,775 收支餘絀

備註：
一、本表收入部分調整數說明如下：
(一)公庫撥入數25,592,551元=本年度歲出實現數25,333,891元+預付款58,660元+零用金200,000元。
(二)其他收入27,186元=代辦經費購置固定資產27,186元，列入本年度財產帳。
二、本表支出部分調整數說明如下：
(一)繳付公庫數18,441元=本年度歲入實現數18,441元。
(二)設備及投資0元=本年度設備及投資實現數0元。
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內政部土地重劃工程處

中華民國113年01月01日至113年01月31日

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

(三)財產損失511元=本年度資產報廢總值51,118元-該資產累計折舊50,607元。
(四)折舊、折耗及攤銷862,110元=本年度固定資產折舊780,811元(含財產報廢轉出累計折舊50,607元)+無形資產攤銷81,299元。
三、本表收支餘絀調整數24,738,675元=收入調整數25,619,737元-支出調整數881,062元(繳付公庫數18,441元-設備及投資0元+財產損失511元 +折舊、折耗及攤銷862,110元)。
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