會計月報

中華民國 113 年 1 月份

主辦會計人員 陳惠華

機關長官 林慶玲

目 次

甲	、 預算執行報表
	壹、 主要表
	一、歲入累計表1
	二、經費累計表2
	貳、 附屬表
	一、歲出用途別累計表4
	二、繳付公庫數分析表
	三、公庫撥入數分析表7
乙	、 會計報表
	壹、 主要表
	一、平衡表8
	二、收入支出表10
	貳、 附屬表
	一、長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表1
丙	、 參考表
	一、預算執行與會計收支對照表1

歲入累計表

經資門分列

中華民國113年01月01日至113年01月31日

				科目	預益	算數	北 云 上 口 !	執	執行較	
L,	-	-	F-F:	ab the state of	原預算數	A 11	截至本月止 累計分配數 (1)	本月實現數	陈小中	執行戦 分配増減數 (4)=(2)+(3)-(1)
款	項	目	節	代號及名稱	追加(減)數	合計	(1)	截至本月止 累計實現數(2)	應收數 (3)	(4)-(2)+(3)-(1)
04				0700000000-9 財産收入	0	0	0	18,441 18,441	0	18,441
	76			0708010000-4	0	0	0	18,441	0	18,441
				内政部	0			18,441		
		03		0708010500-7 廢舊物資售價	0	0	0	18,441 18,441	0	18,441
				合計	0	0	0	18,441	0	18,441
					0			18,441		

經費累計表

經資門分列

中華民國113年01月01日至113年01月31日

				科目		預 算 數			執 行 數本月實現數	執行較 分配増減數
款	項	目	節	代號及名稱	原預算數 追加(減)數	第二預備金 經費流用數	- 合計	截至本月止 累計分配數 (1)	截至本月止累計實現數(2)	(4)=(1)-(2)-(3)
	^			\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	第一預備金	預算調整數	ਹਿੰਦੇ =	(1)	應付數(3)	備註 (預付款)
07				0008000000-0 內政部主管						
	01			0008010000-6 內政部	120,527,000	0	1	31,269,000	21,654,969	9,614,031
					0	0			21,654,969	58,660
		01		3708010100-8 一般行政	106,691,000	0	100,000	30,314,000	21,010,751 21,010,751	9,303,249 0
				10 人事費	106,691,000	0	106,691,000	30,314,000	21,010,751	9,303,249
		0.5			0	0			21,010,751	0
		06		3708012800-0 土地開發	12,426,000	0	, , , , , ,	955,000	644,218 644,218	310,782 58,660
				20 業務費	12,234,000	0	12,234,000	891,000	592,218	298,782
					0 0	0		24.000	592,218	58,660
				40 獎補助費	192,000	0	,,,,,	64,000	52,000 52,000	12,000 0
		06		3708012800-0* 土地開發	1,410,000	0	1,410,000	0	0	0
				エングログガンス	0	0			0	0

經費累計表

經資門分列

中華民國113年01月01日至113年01月31日

	科目					預 算	數			執行數	執行較
			T		原預算數	第二預任	<u></u> 共全		截至本月止	本月實現數 截至本月止	分配増減數 (4)=(1)-(2)-(3)
款	項	目	節	代號及名稱				∧ →L	累計分配數	累計實現數(2)	(1) (1) (2) (9)
			الم		追加(減)數	經費流)		合計	(1)	應付數(3)	備註
					第一預備金	預算調	整數			應刊 数(0)	(預付款)
				30 設備及投資	1,410,000		0	1,410,000	0	0	0
				改(用火(又貝	0		0			0	0
05				7606205300-6	0 3,160,258		0	3,160,258	3,160,258	0 3,160,258	0
03				公務人員退休撫卹給付	3,100,230		0	3,100,230	3,100,230	3,160,258	0
					0		0			0,100,200	
				10	3,160,258		0	3,160,258	3,160,258	3,160,258	0
				人事費	0		0			3,160,258	0
					0		0			0	
27				3777013700-0 調整軍公教人員待遇準備	518,664		0	518,664	518,664	518,664	0
				调整单公敦八貝付题华牌	0		0			518,664	0
				10	0 518,664		0	518,664	518,664	0 518,664	0
				人事費	0		0	310,004	310,004	518,664	0
					0		0			0	Ĭ
				合計	124,205,922		0	124,205,922	34,947,922	25,333,891	9,614,031
					0		0			25,333,891	58,660
					0		0			0	

內政部土地重劃工程處 歲出用途別累計表

經資門分列

中華民國113年01月01日至113年01月31日

			業務計畫或工作計畫名稱		
用途別科目	一般行政	土地開發	調整軍公教人員待遇準備	公務人員退休撫卹給付	合計
10 人事費	21,010,751	0	518,664	3,160,258	24,689,673
1015 法定編制人員待遇	9,781,020	0	433,220	0	10,214,240
1020 約聘僱人員待遇	36,316	0	1,484	0	37,800
1025 技工及工友待遇	1,279,740	0	83,960	0	1,363,700
1030 獎金	8,341,640	0	0	0	8,341,640
1040 加班費	3,456	0	0	0	3,456
1045 退休退職給付	0	0	0	3,160,258	3,160,258
1050 退休離職儲金	1,262,804	0	0	0	1,262,804
1055 保險	305,775	0	0	0	305,775
20 業務費	0	592,218	0	0	592,218
2003 教育訓練費	0	36,900	0	0	36,900
2006 水電費	0	23,100	0	0	23,100
2036 按日按件計資酬金	0	34,000	0	0	34,000
2054 一般事務費	0	498,218	0	0	498,218
40 獎補助費	0	52,000	0	0	52,000
4085 獎勵及慰問	0	52,000	0	0	52,000
合計	21,010,751	644,218	518,664	3,160,258	25,333,891

內政部土地重劃工程處 繳付公庫數分析表

經資門併計

中華民國113年01月01日至113年01月31日

		ч т.			加	項			缴付公庫數	
項目	歲入實現數 (1)	減項: 歲入待納庫數	以前年度待	以前年	度撥款於本年原	度繳還數	預收款	剔除經費	(9)= (1)-(2)+(3)	
	(1)	(2)	納庫繳庫數 (3)	材料 (4)	存出保證金 (5)	其他應收款 (6)	(7)	(8)	+(4)+(5)+(6) +(7)+(8)	
合計	18,441	0	0	0	0	0	0	0	18,441	
本年度	18,441	0	0	0	0	0	0	0	18,441	
0708010500 廢舊物資售價	18,441	0	0	0	0	0	0	0	18,441	
以前年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
一、以前年度應收(保留)數	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
二、以前年度歲入納庫款	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
三、收回以前年度支出賸餘款	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款支用收回	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2. 審計部修正減列支出實現數	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
3. 審計部修正減列應付數-已撥款	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
4. 審計部修正减列支出保留數-已撥款	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
5. 保留數、應付款-已撥款部分收回不再繼續支用	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
6. 收回以前年度撥款之存出保證金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
7. 收回以前年度撥款之零用金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

內政部土地重劃工程處 繳付公庫數分析表

經資門併計

中華民國113年01月01日至113年01月31日

		学 西:			加	項			缴付公庫數	
項目	歲入實現數 (1)	減項: 歲入待納庫數	以前年度待	以前年	度撥款於本年原	度繳還數	預收款	剔除經費	(9) = (1)-(2)+(3) + (4)+(5)+(6)	
	(1)	(2)	納庫繳庫數 (3)	材料 (4)	存出保證金 (5)	其他應收款 (6)	(7) (8)		+(7)+(8)	
8. 領用以前年度撥款之材料	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
四、收回剔除經費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

內政部土地重劃工程處 公庫撥入數分析表

經資門併計

中華民國113年01月01日至113年01月31日

				加	項			減項:	公庫撥入數	公庫	
項目	歲出實現數 (1)	預付款 (2)	材料 (3)	存出保證金 (4)	零用金 (5)	退還收入(預 收)款 (6)	其他應收款	以前年度撥款於 本年度實現數 (8)	(9)=(1)+(2) +(3)+(4)+(5) +(6)+(7)-(8)	分配數餘額	
合計	25,333,891	58,660	0	0	200,000	0	0	0	25,592,551	9,355,371	
本年度	25,333,891	58,660	0	0	200,000	0	0	0	25,592,551	9,355,371	
一、本年度經費	21,654,969	58,660	0	0	200,000	0	0	0	21,913,629	9,355,371	
3708010100 一般行政	21,010,751	0	0	0	0	0	0	0	21,010,751	9,303,249	
3708012800 土地開發	644,218	58,660	0	0	200,000	0	0	0	902,878	52,122	
二、統籌科目	3,678,922	0	0	0	0	0	0	0	3,678,922	0	
3777013700 調整軍公教人員待遇準備	518,664	0	0	0	0	0	0	0	518,664	0	
7606205300 公務人員退休撫卹給付	3,160,258	0	0	0	0	0	0	0	3,160,258	0	
以前年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
一、以前年度應付(保留)數	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
二、退還以前年度收入數	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

內政部土地重劃工程處 平衡表

中華民國113年01月31日

科 目 名 稱	金	額	科	目	名	稱	金	額
1 資產		345,490,466	2 負債					173,831,547
11 流動資產		174,042,907	21 流動負	負債				146,535,938
110103 專戶存款	173,784,247		210302	應付代收款			146,535,938	
110104 零用金	200,000		28 其他負	負債				27,295,609
110901 預付款	58,660		280301	存入保證金			25,201,670	
14 固定資產		168,255,466	280401	應付保管款			2,093,939	
140101 土地	19,913,646		3 淨資產					171,658,919
140201 土地改良物	29,305		31 資產負	負債淨額				171,658,919
減:140202 累計折舊一土地改良物	-15,402		310101	資產負債淨額			171,658,919	
140401 房屋建築及設備	158,565,704							
減:140402 累計折舊一房屋建築及設備	-48,624,514							
140501 機械及設備	26,339,650							
減:140502 累計折舊一機械及設備	-21,026,393							
140601 交通及運輸設備	7,740,601							
減:140602 累計折舊—交通及運輸設備	-6,997,697							
140701 雜項設備	9,592,555							
減:140702 累計折舊一雜項設備	-7,778,612							
141001 收藏品及傳承資產	30,516,623							
16 無形資產		3,143,893						
160102 電腦軟體	3,143,893							
18 其他資產		48,200						
180101 暫付款	47,300							
180201 存出保證金	900							

平衡表

中華民國113年01月31日

單位:新臺幣元

科	目	名	稱	,	È	額		科		目	名	稱	金	額	
É	ì	計					345,490,466		合		計				345,490,466

附註:保證品(應付保證品) 153,049,708元、債權憑證(待抵銷債權憑證) 1元

收入支出表

中華民國113年01月01日至113年01月31日

41	-	ь	450	金	額
科	目	名	稱	本月數	累計數
收入				25,638,178	25,638,178
公庫撥入數	,			25,592,551	25,592,551
財產收益				18,441	18,441
其他收入				27,186	27,186
支出				26,214,953	26,214,953
繳付公庫數				18,441	18,441
人事支出				24,689,673	24,689,673
業務支出				592,218	592,218
獎補助支出	ı			52,000	52,000
財產損失				511	511
折舊、折耗	及攤銷			862,110	862,110
收支餘絀				-576,775	-576,775

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表

中華民國113年01月01日至113年01月31日

單位:新臺幣元

科目名稱	11.70 年 11.11	以前年度累計折舊	本年度	成本變動	本年度累計折舊(耗)	期末帳面金額
科目名稱	取得成本 (1)	(耗)/長期投資評價 (2)	增加數 (3)	減少數 (4)	/長期投資評價變動數(5)	(6)=(1)+(2)+(3) -(4)+(5)
長期投資	0	0	0	0	0	0
土地	19,387,047	0	542,339	15,740	0	19,913,646
土地改良物	29,305	-15,100	0	0	-302	13,903
房屋建築及設備	158,565,704	-48,138,790	0	0	-485,724	109,941,190
機械及設備	26,363,582	-20,832,468	27,186	51,118	-193,925	5,313,257
交通及運輸設備	7,740,601	-6,987,684	0	0	-10,013	742,904
雜項設備	9,592,555	-7,738,372	0	0	-40,240	1,813,943
收藏品及傳承資產	29,171,248	0	1,345,375	0	0	30,516,623
權利	0	0	0	0	0	0
小計	250,850,042	-83,712,414	1,914,900	66,858	-730,204	168,255,466
租賃資產	0	0	0	0	0	0
租賃權益改良	0	0	0	0	0	0
購建中固定資產	0	0	0	0	0	0
遞耗資產	0	0	0	0	0	0
電腦軟體	3,225,192	0	0	81,299	0	3,143,893
發展中之無形資產	0	0	0	0	0	0
其他無形資產	0	0	0	0	0	0
什項資產	0	0	0	0	0	0
小 計	3,225,192	0	0	81,299	0	3,143,893
合 計	254,075,234	-83,712,414	1,914,900	148,157	-730,204	171,399,359

告注:

- 一、本年度資本資產成本變動「增加數」1,914,900元=預算採購增加金額0元+其他依財產規制移入、受贈等增加金額1,914,900元。
- 二、設備及投資預算執行增加金額0元=本年度預算執行金額0元。
- 三、預算採購增加金額與設備及投資預算執行增加金額無差異。
- 四、其他依財產規制移入、受贈等增加金額1,914,900元,分述如下:

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表

中華民國113年01月01日至113年01月31日

		年代四110年01月	014 1104 01/10	14		十四、州至市
	取得成本 (1)	以前年度累計折舊 (耗)/長期投資評價 (2)	本年度成本變動		本年度累計折舊(耗)	期末帳面金額
科目名稱			增加數 (3)	減少數 (4)	/長期投資評價變動數	(6)=(1)+(2)+(3) $-(4)+(5)$
藏品及傳承資產計1,345,375元,係經	 管國有十地申報調整產價	I I	(3)	(4)	(0)	(4)1(0)
土地計542,339元,係經管國有土地申報	踢整產價(調增)。	((0,1 1)				
械及設備計27,186元,係由代辦服務額	費支應。					

預算執行與會計收支對照表

中華民國113年01月01日至113年01月31日

單位:新臺幣元

預算項目	預算執行數	調整數	會計收支	會計科目
歲入	18,441	25,619,737	25,638,178	收入
	0	25,592,551	25,592,551	公庫撥入數
稅課收入	0	0	0	稅課收入
罰款及賠償收入	0	0	0	罰款及賠償收入
規費收入	0	0	0	規費收入
財產收入	18,441	0	18,441	財產收益
營業盈餘及事業收入	0	0	0	投資收益
捐獻及贈與收入	0	0	0	捐獻及贈與收入
其他收入	0	27,186	27,186	其他收入
歲出	25,333,891	881,062	26,214,953	支出
	0	18,441	18,441	繳付公庫數
人事費	24,689,673	0	24,689,673	人事支出
業務費	592,218	0	592,218	業務支出
獎補助費	52,000	0	52,000	獎補助支出
設備及投資	0	0	0	
	0	511	511	財產損失
	0	0	0	投資損失
債務費	0	0	0	利息費用及手續費
	0	862,110	862,110	折舊、折耗及攤銷
	0	0	0	其他支出
歲計餘絀	-25,315,450	24,738,675	-576,775	收支餘絀

備註:

- 一、本表收入部分調整數說明如下:
- (一)公庫撥入數25,592,551元=本年度歲出實現數25,333,891元+預付款58,660元+零用金200,000元。
- (二)其他收入27,186元=代辦經費購置固定資產27,186元,列入本年度財產帳。
- 二、本表支出部分調整數說明如下:
- (一)繳付公庫數18,441元=本年度歲入實現數18,441元。
- (二)設備及投資0元=本年度設備及投資實現數0元。

預算執行與會計收支對照表

中華民國113年01月01日至113年01月31日

預算項目	預算執行數	調整數	會計收支	會計科目				
(三)財產損失511元=本年度資產報廢總值51,118元-該資產累計折舊50,607元。 (四)折舊、折耗及攤銷862,110元=本年度固定資產折舊780,811元(含財產報廢轉出累計折舊50,607元)+無形資產攤銷81,299元。								
三、本表收支餘絀調整數24,738,675元=收入調整數25,619,737元-支出調整數881,062元(繳付公庫數18,441元-設備及投資0元+財產損失511元 +折舊、折耗及攤銷862,110元)。								